
Ogłoszenia parafialne
OGŁOSZENIA PARAFIALNE NA XXVII NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ

4 października 2003

W przyszłą niedzielę Akcja Katolicka będzie zbierała ofiary na fundusz stypendialny DZIEŁO
NOWEGO TYSIĄCLECIA.

Październik jest miesiącem różańca św. Zapraszamy na nabożeństwo różańcowe: Dzieci na1.
godz. 17.30 a dorosłych na godz. 18.30.
Zapraszamy młodzież na Mszę św. dla młodzieży w ciągu tygodnia we wtorek o godz. 19.30 w2.
dolnym kościele.
Adoracja Najświętszego Sakramentu w piątek od godz. 17.30 – 19.15 a potem Nabożeństwo do3.
Miłosierdzia Bożego.
Duszpasterstwo Młodzieży „Emaus” zaprasza młodzież na swoje spotkania w każdą sobotę o4.
godz. 19.00 w salce przy dolnym kościele. Spotkania mają charakter modlitewno – formacyjny.
W przyszłą sobotę będzie czuwanie modlitewne.
W dniach 5-11 października czyli w bieżącym tygodniu Obchodzony jest Tydzień Miłosierdzia5.
po hasłem UMIŁOWAĆ CHRYSTUSA WE WSPÓLNOCIE Z NIEPEŁNOSPRAWNYMI.
Diecezjalny CARITAS informuje o możliwości wypożyczania zastawy stołowej na 96 osób.6.
Szczegółowe informacje na tablicy ogłoszeń parafialnego CARITAS przy głównym wyjściu .
W przyszłą niedzielę Akcja Katolicka będzie zbierała ofiary na fundusz stypendialny7.
DZIEŁONOWEGO TYSIĄCLECIA. Jest to fundusz, z którego Kościół finansuje stypendia dla
uzdolnionych osób, których nie stać na kontynuowanie nauki. Fundusz ten jest jednym z darów
dla papieża Jana Pawła II i dlatego zbiórka odbywa się w Dzień Papieski. Tę zbiórkę polecamy
szczególnej uwadze naszych parafian.
Akcja Katolicka dziękując osobom, które już zechciały wypożyczyć różne przedmioty do8.
dekoracji sali na rocznicę pontyfikatu Jana Pawła II, prosi jednocześnie o dalsze.
Na tablicach ogłoszeń znajduje się szczegółowy plan działań Parafialnego Klubu BETANIA.9.
Prosimy o zainteresowanie się. Jednocześnie informujemy, że Klub jest otwarty w niedzielę od
godz. 10 do 14. Dzisiaj po Mszy św. o godz. 11:30 w Klubie odbędzie się uroczyste rozdanie
płyty zespołu Siódme Niebo. Również dzisiaj ale po Mszy św. o godz. 16 zapraszamy do Klubu
członków Żywego Różańca. Natomiast na jutro czyli w poniedziałek po różańcu zapraszamy do
Klubu słuchaczy Radia Maryja i telewizji TRWAM.


